computum, xlviij s. Et dicto magistro David Guthre, per

liberacionera Eothissai herraldi, ipso fatente receptuni

super computum, xxvj s. viij d., pro quibus respoudebit.

Et dicto Ade Wallas de Crago, computorum rotulatori,

recipienti super computum, per liberacionem dicti herraldi

de termino Penthecostes, xxvj s. viij d., pro quibus respon-

debit. Et eidem Murdaco, pro certis reparacionibus factis

in domo tecta tegulis in Blacnes in ultimo anno hujus

computi, ex consideracione auditorum, xx s. Et eidem

Patricio, de firmis terrarum de Kiugisfelde sibi ad vitam

concessis, ut patet per literas domiui regis sub privato et

subscripcione ostensas super computum, de ultimo anuo

hujus computi, xx §.* Summa expensarum, ij'^lxxxxj It

xiij s. V d. Et sic restant j°lxvj H xj s. v d. ij celdre aven-

rum xl celdre carbonum.

I

Comitatus Computum Jacobi Douglas, camerarii domini nostri regis

Moravie. iuf^a comitatum Moravie, [Edinburgh, 16 July lIfi8,from

5 June 14.67.

Charge. Arrears, £9 13s. ^.]

* Jacobus Dei gracia rex Scotorum Omnibus probis hominibus suis ad

quos preaentes litere pervenerint Salutem . Sciatis quod dedinius et conceS'

simus ae tenore presencium damus et concedimus dilecto familiari servitori

nostro Patricio Johneson, pro suo iideli servicio nobis impenso et inipeu-

dendo, terras nostras de Kingisfeld cum pertineuciis, jaceutes iufra vice-

comitatum nostrum de Linlithqw, quas alias de nobis habuit in asseda-

cione pro viginti solidos usualis monete regni nostri, pro toto tempore vite

dicti Patricii ; Tenendas et habendas dictas terras de Kingisfeld cum per-

tineuciis dicto Patricio et suis assignatis pro toto tempore vite sue, cum
universis et singulis libertatibus, commoditatibus, et asiamentis ac justia

pertinenciis suis quibuscunque tam non nominatis quam nominatis ad

predictas terras cum pertinenciis spectantibus seu juste spectare valentibus

in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honoritice, bene, et in pace

sine aliquo retinemento vel revocacione quacunque. Insuper in favorem

dicti Patricii servitoris nostri volumus quod si contigerit ipsum Patricium

decedere ante obitum Jonete uxorissue, utipsa Jouetagaudeat dictis terris

nostris de Kingisfeld in assedacione pro tempore quo vidua existit, Sol-

vendo eadem nobis firmara debitam et consuetam. In aijus rei testi-

monium presentibus sigillum nostram secretum apponi precepimus apud

Edinburgh quinto die mensis Novembiis anno Domiui millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo septimo et regni nostri octavo.
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Item, idem onerat se de j^lxxxvij H. vj s. v d. per